77-vjecari béhet “baba serial”, me 3 fémijé né 3 vjet
Krijuar: Shtune, 18 Qershor 2011 16:13

'fﬁ!..ﬁ:. Ndihet krenar Dennis Ealam, i cili edhe
pse né moshén 77 vjec i ka sjellé né jeté té shoges Cora, 37 vjec, tre fémijé brenda 3 vjetésh.

Pensionisti, i cili u desh té heqé njé tumor né tru né vitin 2008, éshté béré baba i Violet, pas
Johnathan (3 vjec¢) e Jessie (17 muajsh). Burri, i cili ka edhe 16 nipér dhe 3 stérnipér nga
martesa e paré, éshté betuar se Violet do té jeté fémija e tij e fundit.

Pélgej shumé té jem baba dhe ndihem entuziast, por jam shumé i vjetér pér té béré té tjeré —
tregon .

Eshté e véshtiré té kesh fémijé né cdo moshé, imagjino pas 70 vjegéve. Mendimi im i paré, pasi
Cora mé tha pér shtatzéninég, ishte: ‘Oh Zot, edhe njé tjetér, jo!”.

Veté gruaja ka mbetur e befasuar nga shtatzénia: “Merrja pilulén — shpjegon ajo -, pér mua
ishte njé shok kur mora vesh se isha sérish shtatzéné”.

Cifti nga Linkolni éshté bashké qgé prej vitit 2007, kur gruaja u nda nga i shoqi i paré dhe sipas
asaj gé thoté ajo, diferencén e moshés nuk e ka problem. Ata kané edhe bekimin e gruas sé
paré té Denis, Ros, e cila ka fémijé me 77- vjecarin.
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